
Uchwała nr 908/2008 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 19 maja 2008 r. 
 
 

w sprawie: akceptacji ostatecznych list projektów rekomendowanych do dofinansowania 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 z II posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów (28.02.2008 r. – 10.03.2008 r.). 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 27 ust. 1 pkt 3, art. 30 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658 z późniejszymi 
zmianami) w związku z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 25 października 2006 r., zmienionej Uchwałą nr 285/07 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie powierzenia dla 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa 
Świętokrzyskiego wynikających z wdrażania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-
2013 oraz Zarządzeniem Nr 7/2008 Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej 
wersji  Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach Komponentu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Zarządzeniem Nr 25/2008 Dyrektora 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach z dnia 26 marca 2008 r.  
w sprawie odwołania członków oraz powołania nowych członków Komisji Oceny Projektów 
w ramach Komponentu Regionalnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013  
i Zarządzeniem Nr 29/2008 Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego  
w Kielcach z dnia 07 kwietnia 2008 r. w sprawie upoważnienia pracowników Biura PO KL 
do przeprowadzania negocjacji w wyniku przeprowadzonej oceny merytorycznej wniosków  
o dofinansowanie przez Komisję Oceny Projektów w ramach Komponentu Regionalnego 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 uchwala się co następuje: 
 

§ 1  
Akceptuje się ostateczne listy projektów rekomendowanych do dofinansowania  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 -2013 z II posiedzenia Komisji 
Oceny Projektów (28.02.2008 r. – 10.03.2008 r.), które stanowią załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 908/2008 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia  19 maja 2008 r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
1. Listy projektów rekomendowanych do dofinansowania w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki z II posiedzenia Komisji Oceny Projektów 
(28.02.2008 r. – 10.03.2008 r.) 

 

                                                          

                              
 
Ostateczna lista projektów rekomendowanych do dofinansowania w ramach Priorytetu 

IX  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki konkursu na wsparcie realizacji 

Poddziałanie  9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym  
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” 

z II posiedzenia Komisji Oceny Projektów obradującej w dniach 28.02.2008 r. – 
10.03.2008 r. 

 
Lp. Nazwa i adres 

wnioskodawcy 
Tytuł Projektu 

 
Numer 

wniosku 
Wartość 

przyznanego 
dofinansowania 

Liczba 
zdobytych 
punktów 

1. Europa College 
Szkoła Języków 
Obcych                     
ul. Rynek 26               
28-110 Chmielnik 
 

Bezpłatne kursy 
językowe dla dzieci  
i młodzieży uczącej 
się – szansą na 
wyrównanie 
dysproporcji 
edukacyjnych  
w regionie 

POKL.09.01.02-
26-001/08 

 
 

537845,00zł 95 

2. Language Study 
Centre S.C. Justyna 
Zamojska, Izabela 
Gudwańska                 
ul. Furmańska 1A       
 26-020 Chmielnik 

Rozwijanie 
kompetencji 
językowych 
sposobem  na 
osiągnięcie lepszego 
wykształcenia przez 
gimnazjalistów 

POKL.09.01.02-
26-003/08 

75768,00zł 85,5 

 Oceny dokonała: Komisja Oceny Projektów 



 Listę sporządził: sekretarz Zespołu Negocjacyjnego 
 
 
 Zaakceptował:  
 
 
 
 
 Zatwierdził:  
 
 
 
 

                                                          

                              
 
 
 
 
 Ostateczna lista projektów rekomendowanych do dofinansowania w ramach Priorytetu 

IX  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki konkursu na wsparcie realizacji 

 Działania 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich” 
z II posiedzenia Komisji Oceny Projektów obradującej 

w dniach 28.02.2008 r. – 10.03.2008 r. 
 
 
Lp
. 

Nazwa i adres 
wnioskodawcy 

Tytuł Projektu Numer 
wniosku 

Wartość 
przyznanego 

dofinansowani
a 

Liczba 
zdobytyc

h 
punktów 

1. Gmina Końskie 
ul. Partyzantów 
1 
26-200 Końskie 

Internetowa kopalnia 
wiedzy 

POKL.09.05.0
0-26-043/08 

49527,80zł 112 

2. Stowarzyszenie 
na Rzecz 
Ekorozwoju 
Sołectw: 
Melonek-Ruda, 
Gęsice, 
Duraczów, 
Zbelutka-Nowa. 
Ruda 11 
26-025 Łagów 

„Ruda-kopalnia 
możliwości”- 
zwiększenie 
efektywności nauczania 
kompetencji 
kluczowych dla 
uczniów publicznej 
szkoły podstawowej 

POKL.09.05.0
0-26-047/08 

47736,70zł 108,5 



3. Biuro wniosków 
i doradztwa  
Rafał 
Graczkowski 
ul. Starowiejska 
67a 
26-004 Bieliny 

W świętokrzyskim kotle 
legend 

POKL.09.05.0
0-26-061/08 

44365,00zł 102 

4. Grupa Doradcza 
„Euro – Janosik” 
Adam Dąbek 
ul. Targowa 
18/1419 
25-520 Kielce 
 

Bez obrazy!- 
nauczyciele kreatorami 
rozwoju obrazowskich 
szkół 

POKL.09.05.0
0-26-048/08 

47766,50zł 100 

5. Wyższa Szkoła 
Biznesu  
i 
Przedsiębiorczoś
ci  
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 
ul. Akademicka 
12 
27-400 Ostrowie

c Św. 
 

Podnoszenie poziomu 
przygotowania do 
matury uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych z 
obszaru miast do 25 
tysięcy mieszkańców 

POKL.09.05.0
0-26-039/08 

47600,12zł 100 

6. Świętokrzyskie 
Centrum  
Innowacji i 
Transferu 
Technologii Sp. 
z o. o. 
Al. 1000-lecia P. 
P. 7 
25-314 Kielce 
 

Lokalne inicjatywy na 
Rzecz Wykorzystania 
Odnawialnych Źródeł 
Energii w Gminie 
Smyków 

POKL.09.05.0
0-26-032/08 

39444,44zł 97,5 

7. Towarzystwo 
ALTUM 
Programy 
Społeczno-
Gospodarcze         
ul. Warszawska 
5/7            
35-205 Rzeszów 
 

Ośrodek Wsparcia 
Inicjatyw Edukacyjnych 
w Miedzianej Górze 

POKL.09.05.0
0-26-068/08 

45760,00zł 97,5 

8. Stowarzyszenie 
„Kuźnia” 
ul. Polna 91 
26-200 Końskie 
 

Lokalne Centrum 
Kształcenia Liderów 
Wiejskich  
w Modliszewicach 
 

POKL.09.05.0
0-26-056/08 

49743,00zł 97 
 

9. Zespół Szkół 
Samorządowych  
w Bielinach,  
Gimnazjum w 
Bielinach 

Szkółka językowa 
„Hello-Hallo” 

POKL.09.05.0
0-26-041/08 

49100,00zł 96 



ul. Partyzantów 
17  
26-004 Bieliny 
 

10. Wyższa Szkoła 
Biznesu 
i 
Przedsiębiorczoś
ci  
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 
ul. Akademicka 
12 
27-400 Ostrowie

c Św. 
 

Podnoszenie poziomu 
przygotowania  
do matury uczniów 
szkół 
ponadgimnazjalnych z 
obszaru  
gminy Ożarów 
 

POKL.09.05.0
0-26-035/08 

47527,63zł 95,5 

11. Lokalna 
Organizacja 
Turystyczna 
„Partnerstwo 
Ziemi 
Sandomierskiej” 
ul. Mickiewicza 
34  
27-600 
Sandomierz 
 

Internet przyjazny dla 
człowieka 

POKL.09.05.0
0-26-034/08 

33570,00zł 94,5 

12. Gminne 
Centrum Kultury 
i  Sportu  w 
Bielinach  
ul. Partyzantów 
17 
26-004 Bieliny 
 

Spod strzech bielińskich 
w objęcia Melpomeny 

POKL.09.05.0
0-26-050/08 

48019,60zł 93,5 

13. Wyższa Szkoła 
Biznesu  
i 
Przedsiębiorczoś
ci  
w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 
ul. Akademicka 
12 
27-400 Ostrowie

c Św. 
 

Podnoszenie poziomu 
przygotowania do 
matury uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych z 
obszaru gminy Opatów 

POKL.09.05.0
0-26-037/08 

47435,34zł 91,5 

14. Częstochowskie 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Małej 
Przedsiębiorczoś
ci 
ul. 
Wyszyńskiego 
70/126 

Gra gospodarcza – 
warsztaty  
z zakresu 
przedsiębiorczości  
dla liderów społeczności 
lokalnej gmin powiatu 
koneckiego 

POKL.09.05.0
0-26-038/08 

42200,00zł 91,5 



42-200 
Częstochowa 
 
 

15. Fundacja 
Pomocy 
Matematykom 
i Informatykom 
Niesprawnym 
Ruchowo 
ul. Racławicka 
146 
02-117 
Warszawa 
 

Liderzy inicjatyw 
lokalnych 

POKL.09.05.0
0-26-045/08 

49330,00zł 89,5 

16. Stowarzyszenie 
Lokalna Grupa 
Działania 
„Dorzecze 
Bobrzy” 
Kostomłoty II 
133A 
 

Język angielski w 
turystyce 

POKL.09.05.0
0-26-051/08 

44860,00zł 89 

17. Częstochowskie 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Małej 
Przedsiębiorczoś
ci  
ul. 
Wyszyńskiego 
70/126 
42-200 
Częstochowa 
 

Gra gospodarcza – 
warsztaty 
z zakresu 
przedsiębiorczości  
dla liderów społeczności 
lokalnej gmin powiatu 
sandomierskiego 

POKL.09.05.0
0-26-033/08 

44000,00zł 85,5 

18. Częstochowskie 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Małej 
Przedsiębiorczoś
ci 
ul. 
Wyszyńskiego 
70/126 
42-200 
Częstochowa 
 

Gra gospodarcza – 
warsztaty  
z zakresu 
przedsiębiorczości  
dla liderów społeczności 
lokalnej gmin powiatu 
staszowskiego 

POKL.09.05.0
0-26-044/08 

42200,00zł 84,5 

19. Stowarzyszenie 
„Lokalna Grupa 
Działania – 
Wokół Łysej 
Góry” 
ul. Partyzantów 
17 
26-004 Bieliny 
 

Jak Cię widzą, tak Cię 
piszą- łysogórski 
przepis na sukces 

POKL.09.05.0
0-26-049/08 

47480,00zł 82 



20. Częstochowskie 
Stowarzyszenie 
Rozwoju Małej 
Przedsiębiorczoś
ci 
ul. 
Wyszyńskiego 
70/126 
42-200 
Częstochowa 
 

Gra gospodarcza – 
warsztaty  
z zakresu 
przedsiębiorczości  
dla liderów społeczności 
lokalnej gmin powiatu 
skarżyskiego 

POKL.09.05.0
0-26-040/08 

42200,00zł 81 

21. Wyższa Szkoła 
Ekonomii i 
Prawa im. prof. 
Edwarda 
Lipińskiego  
ul. Jagiellońska 
109A 
25-734 Kielce 
 
 

Nauka drogą do sukcesu POKL.09.05.0
0-26-052/08 

50000,00zł 78 

22. Wyższa Szkoła 
Ekonomii i 
Prawa im. prof. 
Edwarda 
Lipińskiego  
ul. Jagiellońska 
109A 
25-734 Kielce 
 

Droga na studia POKL.09.05.0
0-26-053/08 

45935,00zł 76,5 

23. Ośrodek 
Promowania  
i Wspierania 
Przedsiębiorczości 
Rolnej 
Pl. Ks. J. 
Poniatowskiego 2 
27-600 
Sandomierz 
 

Podnoszenie kwalifikacji 
mieszkańców powiatu 
buskiego poprzez wsparcie 
szkoleniowo - 
informacyjne 

POKL.09.05.00-
26-060/08 

43900,00zł 73,5 

24. Stowarzyszenie 
„Kuźnia” 
ul. Polna  91 
26-200 Końskie 

Podniesienie poziomu 
edukacji mieszkańców 
wsi na obszarze LGD-u 
Źródeł poprzez 
połączenie uczenia się 
ze współtworzeniem 
wiedzy na zajęciach 
szkoleniowo-
warsztatowych dla 60 
osób 
 

POKL.09.05.0
0-26-058/08 

43810,00zł 71 

25. Szkoła Języków 
Obcych  
i Tłumaczenia       
mgr Anna 

Podniesienie 
kwalifikacji poprzez 
naukę języka 
angielskiego 

POKL.09.05.0
0-26-069/08 

34600,00zł 70,5 



Hajdukiewicz        
ul. Sandomierska 
206             
25-329 Kielce 

26. Związek 
Stowarzyszeń 
Białe Ługi             
Plac Staszica 9     
26-021 
Daleszyce 
 

Młodzież NGO=Rozw
ój 
 

POKL.09.05.0
0-26-067/08 

49900,00zł 66 

27. Związek 
Stowarzyszeń 
Białe Ługi 
Plac Staszica 9 
26-021 
Daleszyce 
 

Nowe miejsca pracy:  
wiedza + kwalifikacje = 
turyści 

POKL.09.05.0
0-26-062/08 

47350,00zł 65,5 

Oceny dokonała: Komisja Oceny Projektów 
  
Listę sporządził: sekretarz Zespołu Negocjacyjnego  
 
 
 


